

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	524.605,53 496.180,80	28.424,73	17.902,60	0,00		18.540,03 18.540,03	27.787,30 514.720,83 27.787,30
Totale		28.424,73	17.902,60	0,00		0,00	
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.337.122,35 211.084,85	2.126.037,50	265.382,32	0,00		53.173,81 53.173,81	2.338.246,01 264.258,66
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	120.229,74	120.229,74	6.247,48	0,00			126.477,22
3) Terreni (patrimonio disponibile)	250.025,38	250.025,38	0,00	0,00			250.025,38
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.420.134,80 463.099,99	1.957.034,81	86.121,51	0,00		75.187,69	1.967.968,63 538.287,68
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.319,42 35.868,71	6.450,71	0,00	0,00		3.008,47	3.442,24 38.877,18
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	50.131,99 44.973,37	5.158,62	1.610,40	0,00		3.719,50	3.049,52 48.692,87
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	37.576,76 36.749,11	827,65	0,00	0,00		206,91	620,74 36.956,02
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	288.804,98 264.102,11	24.702,87	1.159,00	0,00		7.709,64	18.152,23 271.811,75
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		4.490.467,28	360.520,71	0,00		0,00	143.006,02 4.707.981,97
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 4.735.769,27
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.518.892,01	378.423,31	0,00		0,00	161.546,05

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	39.831,75	39.831,75	9.246,97	11.163,05	0,00	24.030,11	13.885,56
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	194.194,68	194.194,68	88.942,67	0,00	0,00	194.194,68	88.942,67
a) Regione - correnti	261.021,61	261.021,61	186.980,40	92.985,89	0,00	168.035,72	186.980,40
- capitale	1.259.112,14	1.259.112,14	76.654,33	206.123,33	0,00	953.771,09	175.872,05
a) Altri - correnti	12.072,47	12.072,47	12.942,35	12.072,51	0,00	0,04	12.942,27
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	6.422,00	6.422,00	2.964,78	3.957,59	0,00	2.464,41	2.964,78
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.503,25	1.503,25	0,00	747,25	0,00	756,00	0,00
c) verso altri - correnti	14.028,92	14.028,92	0,00	4.427,45	0,00	0,00	9.601,47
- capitale	3.003,68	3.003,68	0,00	0,00	0,00	1.988,22	1.015,46
d) da alienazioni patrimoniali	233,00	233,00	281,00	233,00	0,00	0,00	281,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	305,16	305,16	0,00	300,00	0,00	5,16	0,00
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	85,81	85,81	0,00	85,81	0,80	0,00	0,80
b) Cassa Depositi e Prestiti	172.175,88	172.175,88	0,00	0,00	0,00	0,00	172.175,88
Totale		1.963.990,35	378.012,50	332.095,88	0,80	1.345.245,43	664.662,34
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	49.039,90	49.039,90	1.571.852,65	1.188.404,03			432.488,52
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		49.039,90	1.571.852,65	1.188.404,03	0,00	0,00	432.488,52
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.013.030,25	1.949.865,15	1.520.499,91	0,80	1.345.245,43	1.097.150,86
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.531.922,26	2.328.288,46	1.520.499,91	0,80	1.506.791,48	5.832.920,13
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.134.990,98	1.134.990,98	305.250,50	80.782,56	0,00	901.141,67	458.317,25
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.134.990,98	305.250,50	80.782,56	0,00	901.141,67	458.317,25

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.152.335,82	1.152.335,82			0,00	1.039.807,57	112.528,25
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.152.335,82	0,00	0,00	0,00	1.039.807,57	112.528,25
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.406.283,98	4.406.283,98	600.104,63	0,00			5.006.388,61
II) Conferimenti da concessioni di edificare	7.555,47	7.555,47	1.032,00	103,20		0,00	8.484,27
TOTALE CONFERIMENTI		4.413.839,45	601.136,63	103,20	0,00	0,00	5.014.872,88
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	467.423,30	467.423,30	0,00	26.711,58		0,00	440.711,72
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	497.087,60	497.087,60	192.763,02	308.285,14	0,00	132.348,28	249.217,20
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.236,09	1.236,09	15.290,08	915,09	0,00	21,00	15.590,08
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		965.746,99	208.053,10	335.911,81	0,00	132.369,28	705.519,00
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.531.922,26	809.189,73	336.015,01	0,00	1.172.176,85	5.832.920,13
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.134.990,98	1.134.990,98	305.250,50	80.782,56	0,00	901.141,67	458.317,25
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.134.990,98	305.250,50	80.782,56	0,00	901.141,67	458.317,25

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario